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Favbet Ліга
2019/20 10-й тур, Матч №55

Субота, 05.10.2019, 19:30, "Україна", Львів. 9°C. Глядачі: 945

«Львів» Львів

0 : 0

«Зоря» Луганськ

23 Сарнавський Богдан
99 Квасний Микола
96 Сабіно
22 Братков Антон
33 Борзенко Сергій (К)
19 Ренан
90 Люлька Сергій
11 Пернамбуко
74 Мартан
98 Педро
10 Альваро

Запасні
31 Бандура Олександр
77 Феліпе
7 Шина
24 Зубков Руслан
21 Гончар Ігор
93 Богунов Ярослав
5 Приймак Владислав

Тренер
Мазяр Володимир

30 Шевченко Микита (К)
18 Тимчик Олександр
15 Вернидуб Віталій
98 Чеберко Євген
14 Михайліченко Богдан
21 Іванісеня Дмитро
7 Кочергін Владислав
80 Юрченко Владлен
17 Лєднєв Богдан
22 Кабаєв Владислав
31 Русин Назарій

Запасні
1 Махарадзе Заурі
6 Каменюка Микита
20 Абу Ханна Йоель
99 Арвеладзе Леван
10 Хомченовський Дмитро
19 Луньов Максим
11 Будківський Пилип

Тренер
Скрипник Віктор

Арбітр:
Новохатній Володимир
Асистент 1:
Шудрик Денис
Асистент 2:
Нижник Віктор
4-й арбітр:
Дердо Олександр
Спостерігач арбітражу:
Цимбал Сергій

Делегат:
Задорожняк Сергій



2 / 2

Favbet Ліга, 2019/20, 10-й тур, Матч №55
Субота, 05.10.2019, 19:30, "Україна", Львів. 9°C. Глядачі: 945

«Львів» Львів 0 : 0 «Зоря» Луганськ
99 Квасний Микола

21 Гончар Ігор 12'

11 Пернамбуко 30'

98 Педро 37'

51' 31 Русин Назарій

57' 15 Вернидуб Віталій

66' 18 Тимчик Олександр
6 Каменюка Микита

66' 22 Кабаєв Владислав
11 Будківський Пилип

19 Ренан
24 Зубков Руслан 69'

71' 80 Юрченко Владлен

75' 80 Юрченко Владлен
99 Арвеладзе Леван

11 Пернамбуко
7 Шина 78'

84' 99 Арвеладзе Леван

24 Зубков Руслан 85'

90' 14 Михайліченко Богдан

10 Альваро 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


